[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ
 ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

тридцать вторая сессия

     от 25 декабря 2017 года

второго  созыва

                     № 147
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения № 192  от 10.12.2012 г.
«Об утверждении Генерального плана  муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»   Собрание депутатов Кужмаринского  сельского поселения р е ш и л о:

1.  В решение Собрания депутатов Кужмаринского  сельского поселения № 192 от 10.12.2012 г. «Об утверждении Генерального плана  муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» внести следующие изменения:

          1.1. Земельный участок с кадастровым номером 12:08:1420101:133 площадью  90182 кв.м., местоположение которого:: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, д. Шуарсола перевести из зоны Ж-3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) в зону СХ-1(зона  сельскохозяйственного использования);

        1.2. Земельный участок с кадастровым номером 12:08:0610101:1 площадью  112 кв.м., местоположение которого:: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, д. Кордемтюр, ул. Кордемтюр  перевести из зоны Ж-3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) в зону О-1 (зона делового общественного коммерческого значения).

2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

    3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения                                        Л.В.Виноградова